
UCHWAŁA NR XXV/193/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz.446 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje :

§ 1. 

W Uchwale nr XV/121/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 20 518 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 20 518 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dotacji udzielanych", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5) Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/193/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 27 października 2016 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 15 000,00744 525,17 729 525,17

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 15 000,00 20 300,0035 300,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 - 15 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność - 379,00559 937,00 559 558,00

60016 Drogi publiczne gminne - 379,00 559 558,00559 937,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
195 178,00 - 379,00 194 799,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 15 000,002 688 138,00 2 673 138,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 15 000,00 2 673 138,002 688 138,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 - 15 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 18 000,0055 000,00 37 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 3 000,00 0,003 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 - 3 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) - 15 000,00 37 000,0052 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
 

fizycznych 52 000,00 - 15 000,00 37 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 24 565,0015 444 761,00 15 420 196,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 58 924,00 4 578 375,004 637 299,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 84 814,00 1 076,00 85 890,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
15 104,00 5 723 571,005 708 467,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 26 205,00 96 205,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 6 899,00 36 899,00

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 45 000,00 - 18 000,00 27 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 19 255,00 4 506 790,004 487 535,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 178 991,00 19 255,00 198 246,00

801 Oświata i wychowanie 323,00565 900,00 566 223,00

80101 Szkoły podstawowe 323,00 72 899,0072 576,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 503,00 323,00 10 826,00

852 Pomoc społeczna - 23 396,009 814 032,00 9 790 636,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 23 396,00 331 454,00354 850,00

0830 Wpływy z usług 33 910,00 - 23 396,00 10 514,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 499,001 410 389,00 1 485 888,00

90002 Gospodarka odpadami 75 499,00 1 447 878,001 372 379,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 362 936,00 70 684,00 1 433 620,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 363,00 2 585,00 8 948,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 080,00 2 230,00 5 310,00

40 926 530,17 40 906 012,17- 20 518,00Razem:

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/193/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 27 października 2016 r.
 

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 14 314,001 281 217,17 1 266 903,17

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 14 314,00 185 686,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 14 314,00 185 686,00

600 Transport i łączność 57 968,002 293 593,00 2 351 561,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 000,00 14 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 14 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 43 968,00 1 810 851,001 766 883,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 45 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 438 548,00 - 1 032,00 1 437 516,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 334 050,002 172 229,00 1 838 179,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 334 050,00 1 838 179,002 172 229,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 453 103,00 - 325 080,00 128 023,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 047,00 - 8 970,00 1 177 077,00

710 Działalność usługowa - 53 050,00216 300,00 163 250,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 53 050,00 163 250,00216 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 912,00 - 53 050,00 157 862,00

750 Administracja publiczna 13 915,004 729 690,00 4 743 605,00

75095 Pozostała działalność 13 915,00 443 091,00429 176,00

4090 Honoraria 246,00 - 11,00 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 891,00 2 120,00 22 011,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 566,00 - 1 058,00 39 508,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 864,00 12 864,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 210,00592 282,00 671 492,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 30 000,0025 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 000,00 337 991,00316 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 531,00 3 300,00 61 831,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 712,00 - 7 300,00 13 412,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 25 000,00 25 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 53 210,00 78 710,0025 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 190,00 53 210,00 57 400,00

757 Obsługa długu publicznego - 49 000,00407 000,00 358 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 49 000,00 358 000,00407 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 407 000,00 - 49 000,00 358 000,00

801 Oświata i wychowanie 218 719,0012 616 554,00 12 835 273,00

80101 Szkoły podstawowe 93 602,00 6 249 023,006 155 421,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 728,00 323,00 50 051,00

4270 Zakup usług remontowych 54 990,00 73 179,00 128 169,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 100,00 6 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 900,00 415 781,00387 881,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 900,00 27 900,00

80104 Przedszkola 82 297,00 1 557 106,001 474 809,00

4270 Zakup usług remontowych 9 775,00 82 297,00 92 072,00

80110 Gimnazja 10 000,00 3 085 566,003 075 566,00

4270 Zakup usług remontowych 5 028,00 10 000,00 15 028,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 920,00 393 924,00389 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 870,00 4 920,00 372 790,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 248,002 816 957,00 2 881 205,00

90002 Gospodarka odpadami 135 499,00 1 507 878,001 372 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 199 139,00 135 499,00 1 334 638,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 50 000,00 340 842,00390 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 387 694,00 - 50 000,00 337 694,00

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

90095 Pozostała działalność - 21 251,00 394 232,00415 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 965,00 - 17 966,00 68 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 815,00 - 10 000,00 103 815,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 711,00 6 715,00 135 426,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 20 000,00769 605,00 749 605,00

92195 Pozostała działalność - 20 000,00 49 605,0069 605,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 249,00 - 20 000,00 25 249,00

926 Kultura fizyczna 15 836,00291 823,00 307 659,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 9 164,00 251 659,00260 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 036,00 - 800,00 17 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 473,00 - 8 364,00 79 109,00

92695 Pozostała działalność 25 000,00 56 000,0031 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 25 000,00 36 000,00

41 318 906,17 41 298 388,17- 20 518,00Razem:

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/193/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 27 października 2016 r.
Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 14 314,00609 112,00 594 798,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 14 314,00 185 686,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 14 314,00 185 686,00

Przebudowa drogi gminnej, dojazdowej do gruntów rolnych w
 

miejscowości Niedźwiedzica 200 000,00 - 14 314,00 185 686,00

600 Transport i łączność - 1 032,001 452 734,00 1 451 702,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 032,00 1 451 702,001 452 734,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 734,00 - 1 032,00 1 446 702,00

Budowa drogi gminnej łącznika ul. Lipowej z ul. Morską w m. Stegna 887 936,00 - 11 032,00 876 904,00

FS Dworek - Niedźwiedzica - Remont nawierzchni drogowej w Dworku 11 000,00 10 000,00 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 8 970,001 186 047,00 1 177 077,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 8 970,00 1 177 077,001 186 047,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 047,00 - 8 970,00 1 177 077,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących
 

własność Gminy Stegna

 

100 000,00 - 8 970,00 91 030,00

750 Administracja publiczna 12 864,00145 110,00 157 974,00

75095 Pozostała działalność 12 864,00 142 864,00130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 864,00 12 864,00

Zakup namiotu na potrzeby organizacji imprez promujących gminę Stegna 0,00 8 364,00 8 364,00

Zakup sceny przenośnej 0,00 4 500,00 4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 7 300,0020 712,00 13 412,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 7 300,00 13 412,0020 712,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 712,00 - 7 300,00 13 412,00

FS Stegna - Zakup samochodu dla OSP 7 300,00 - 7 300,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 48 000,00128 299,00 176 299,00

80101 Szkoły podstawowe 20 100,00 20 100,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 100,00 6 100,00

Budowa hydrantu naziemnego w ZSP w Drewnicy 0,00 6 100,00 6 100,00

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej dla ZSP w Drewnicy 0,00 14 000,00 14 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 900,00 27 900,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 900,00 27 900,00

Montaż drzwi przeciwpożarowych w oddziale przedszkolnym w Jantarze 0,00 27 900,00 27 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 715,00136 983,00 143 698,00

90095 Pozostała działalność 6 715,00 143 698,00136 983,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 711,00 6 715,00 135 426,00

FS Bronowo - Doposażenie placu zabaw 7 200,00 - 7 200,00 0,00

FS Bronowo - Utworzenie placu zabaw i siłowni napowietrznej -
 

kontynuacja 0,00 7 200,00 7 200,00

FS Chełmek Osada - utworzenie placu zabaw 0,00 5 000,00 5 000,00

FS Dworek - Niedźwiedzica - Utworzenie placu zabaw w m. Niedźwiedzica 11 000,00 - 11 000,00 0,00

FS Junoszyno - Doposażenie placu zabaw 13 779,00 - 13 779,00 0,00

FS Junoszyno - Utworzenie placu zabaw 0,00 14 508,00 14 508,00

FS Junoszyno - Zakup polbruku z niezbędnymi materiałami 6 000,00 - 1 194,00 4 806,00

FS Przemysław - Zagospodarowanie działki nr 60 12 000,00 - 12 000,00 0,00

FS Przemysław- Doposażenie placu zabaw 0,00 17 000,00 17 000,00

FS Rybina - Utworzenie placu zabaw w Popowie 1 820,00 - 1 820,00 0,00

FS Żuławki - Utworzenie alejek w parku 0,00 20 000,00 20 000,00

FS Żuławki - Utworzenie promenady w parku 10 000,00 - 10 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 20 000,0048 848,00 28 848,00

92195 Pozostała działalność - 20 000,00 28 848,0048 848,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 249,00 - 20 000,00 25 249,00

FS Chełmek Osada - Budowa świetlicy wiejskiej 5 000,00 - 5 000,00 0,00

FS Przemysław - Budowa świetlicy wiejskiej i placu zabaw 5 000,00 - 5 000,00 0,00

FS Żuławki - Remont świetlicy wiejskiej 10 000,00 - 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 25 000,0051 659,00 76 659,00

92695 Pozostała działalność 25 000,00 36 000,0011 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 25 000,00 36 000,00

FS Stegna - Siłownia napowietrzna 0,00 25 000,00 25 000,00

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

4 093 304,00 4 134 267,0040 963,00Razem

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/193/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 27 października 2016 r. 
Plan dotacji udzielanych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

600 Transport i łączność 750 Administracja publiczna

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 75095 Pozostała działalność

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Dotacja 

celowa dla 

Województwa

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa 

dla pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 851 Ochrona zdrowia

80104 Przedszkola 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na refundację 

kosztów dotacji udzielonej 

przez j.s.t. przedszkolom 

niepublicznym na dzieci 

będące mieszkańcami gminy 

Stegna

Dotacja 

celowa dla 

Urzędu Gminy 

Nowy Dwór 

Gdański, 

Gdańska i 

Pruszcza 

Gdańskiego

2830

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

851 Ochrona zdrowia 926 Kultura fizyczna i sport

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Biblioteki

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

bibliotek gminnych

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

600
Drogi publiczne 

powiatowe
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

60014 Pozostała działalność 75412 Ochotnicze straże pożarne

6300

Dotacje celowe na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Powiat 

Nowodworski
6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

OSP Tujsk

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Osoby fizyczne

90 632,00

5 188,00

5 188,00

125 000,00

2800

90 632,00

Dotacja 

celowa dla 

Urzędu Gminy 

Nowy Dwór 

Gdański, 

Gdańska i 

Pruszcza 

Gdańskiego

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na refundację 

kosztów dotacji udzielonej 

przez j.s.t. przedszkolom 

niepublicznym na dzieci 

będące mieszkańcami gminy 

Stegna

2310

401 710,00

401 710,00

1 000,00

401 710,00

126 000,00

Wartość

401 710,00

Dotacje inwestycyjne

Dla jednostek sektora finansów publicznych

125 000,00

700 000,00

450 000,00

450 000,00

Razem: 1 046 820,00

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Rozdział Wartość

125 000,00

125 000,00

92116 250 000,00

250 000,00

2310

Dotacja 

celowa dla 

Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie 

świetlic profilaktycznych z 

eleementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, dotacja dla 

świetlic środowiskowych

Dotacja 

celowa dla 

Gminy Nowy 

Dwór Gdański

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na dofinansowanie 

kosztów prowadzenia 

Telefonu Zaufania i Punktu 

Konsultacyjnego ARKA

95 820,00

126 000,00

Razem:

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny 

piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu 

oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej juniorów.

Dotacja celowa 

dla 

Stowarzyszenia

46 000,00

Razem:

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja na przygotowanie i 

realizację programów zajęć 

profilaktyczno-edukacyjnych z 

zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i innym 

uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu 

Gminy Stegna dla trzech 

obszarów (grup sołectw) w 

zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2016. 

Dotacja celowa 

dla pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

76 000,00

2820

30 000,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

46 000,00

30 000,00

30 000,00

24 010,00

24 010,00

24 010,00

Razem: 49 010,00

Dotacje inwestycyjne

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Wartość

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały NrXXV/193/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 27 października 2016 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Doposażenie OSP Bronowo 75412 4210 2 000,00

Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych 75095 4300 3 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 600,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4190 200,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4300 1 300,00

Remont świetlicy wiejskiej oraz doposażenie - kontynuacja 92195 6050 6 249,00

Utworzenie placu zabaw i siłowni napowietrznej - kontynuacja 90095 6050 7 200,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 0,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4210 0,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4300 0,00

Razem Bronowo 20 549,00

Remont nawierzchni drogowej 60016 4270 6 200,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 1 412,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 800,00

Razem Chełmek 8 412,00

Budowa świetlicy wiejskiej 92195 6050 0,00

Organizacja festynu 75095 4210 0,00

Organizacja festynu 75095 4190 300,00

Organizacja festynu 75095 4300 1 000,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 4 000,00

Zakup sprzętu dla OSP Tujsk 75412 4210 0,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 3 000,00

Zakup progu zwalniającego 60016 4210 0,00

Zakup sprzętu sportowego 92605 4210 900,00

Utworzenie placu zabaw 90095 6050 5 000,00

Zakup garażu blaszanego i regałów 90095 4210 2 512,00

Razem Chełmek Osada 16 712,00

Zakup płyt drogowych do remontu drogi gminnej 60016 6050 9 445,00

Razem Chorążówka 9 445,00

Zielona wyspa - centrum sportowo-rekreacyjne - kontynuacja 90095 6050 21 000,00

Remont dróg gminnych 60016 4270 13 000,00

Klub Sportowy "Wisła Drewnica"-zakup torby medycznej  i piłek do gry 92605 4210 1 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Drewnicy-zakup bramy garażowej w remizie 75412 4210 0,00

Doposażenie OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Promocja Sołectwa 75095 4190 169,00

Promocja Sołectwa 75095 4220 153,00

Promocja Sołectwa 75095 4210 570,00

Razem Drewnica 36 892,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Wybicku - kontynuacja 92695 6050 11 000,00

Utworzenie placu zabaw w m. Niedzwiedzicy 90095 6050 0,00

Zakup tablicy informacyjnej do Starych Babek 90095 4210 1 000,00

Remont nawierzchni drogowej w Dworku 60016 4270 0,00

Remont nawierzchni drogowej w Dworku 60016 4210 0,00

Remont nawierzchni drogowej w Dworku 60016 6050 21 000,00

Doposażenie OSP Drewnica 75412 4210 683,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 33 683,00

Remont drogi gminnej 60016 4270 9 186,00

Remont drogi gminnej 60016 6050 0,00

Razem Głobica 9 186,00

Remont Świetlicy Wiejskiej-wymiana rynien i opierzenia na dachu budynku 

świetlicy 92195 6050 10 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych przy Świetlicy Wiejskiej. 90095 4210 147,00

8 Izbiska

Głobica7

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek - Niedźwiedzica

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek Osada

Lp. Sołectwo Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Kwota

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 1



Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców sołectwa 75095 4220 700,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców sołectwa 75095 4210 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Izbiska 10 847,00

Organizacja "Dnia Jantaru" 75095 4300 2 270,00

Organizacja "Dnia Jantaru" 75095 4210 80,00

Organizacja "Dnia Jantaru" 75095 4190 150,00

Tablice informacyjne 90095 4300 2 000,00

Poprawa wizerunku Sołectwa Jantar 90095 4210 1 000,00

Poprawa wizerunku Sołectwa Jantar 90095 4300 2 200,00

Budowa boiska wiejskiego-kontynuacja 92605 4300 1 600,00

Budowa boiska wiejskiego-kontynuacja 92605 6050 25 859,00

Razem Jantar 35 159,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 92195 4210 510,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 92195 6060 3 599,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 90005 4210 0,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4190 485,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4210 49,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4220 603,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4300 247,00

Zagospodarowanie Placu Zabaw-kontynuacja 90095 6050 9 891,00

Razem Jantar Leśniczówka 15 384,00

Zakup polbruku wraz z niezbędnymi materiałami
90095 4210 0,00

Zakup polbruku wraz z niezbędnymi materiałami
90095 6050 4 806,00

Poprawa estetyki wsi
90095 4210 1 814,00

Poprawa estetyki wsi
90095 4300 220,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych 
75095 4300 60,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych 
75095 4170 1 636,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych 
75095 4090 235,00

Promocja Gminy
75095 4300 0,00

Utworzenie Placu Zabaw
90095 6050 14 508,00

Doposażenie Placu Zabaw
90095 6050 0,00

Doposażenie Placu Zabaw
90095 4210 0,00

                                        Razem Junoszyno 23 279,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej
92195 4210 7 338,00

Zabezpieczenie wejścia do kuchni w CAL
92195 4300 950,00

Siłownia napowietrzna -kontynuacja
90095 6050 5 289,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych
90095 4300 4 100,00

Estetyzacja wsi
90095 4210 2 000,00

Zakup oznakowania informacyjnego do CAL
92195 4210 0,00

Zakup oznakowania informacyjnego do CAL
92195 4300 500,00

Promocja miejscowości 
75095 4210 3,00

Promocja miejscowości 
75095 4300 497,00

Doposażenie placu zabaw
90095 4210 0,00

Doposażenie placu zabaw
90095 6050 4 023,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców Sołectwa
75095 4300 2 979,00

10 Jantar - Leśniczówka

11

Junoszyno

12 Mikoszewo

8 Izbiska

9 Jantar

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 2



Remont nawierzchni cząstkowych dróg gminnych sołectwa
60016 4270 7 000,00

Razem Mikoszewo  34 679,00

Remont i doposażenie świetlicy - kontynuacja 92195 6050 9 000,00

Kontynuacja Placu Zabaw 90095 6050 4 835,00

Promocja sołectwa 75095 4210 990,00

Promocja sołectwa 75095 4300 1 510,00

Oganizacja spotkań integracyjno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa
75095 4300 1 870,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych wraz z częściami zamiennymi do 

wykaszarki 90095 4210 500,00

Razem Nowotna 18 705,00

Projekt budowy świetlicy i placu zabaw
92195 6050 0,00

Wsparcie KS Czarni Przemysław
92605 4210 2 000,00

Wsparcie OSP Drewnica
75412 4210 848,00

Doposażenie placu zabaw
90095 6050 17 000,00

Zagospodarowanie działki nr 60 ( wyrównanie terenu, fundamenty)
90095 6050 0,00

                                      Razem Przemysław
19 848,00

Próg spowalniający 1 szt. 60016 4210 2 321,00

Próg spowalniający 1 szt. 60016 4300 179,00

Siatka do siatkówki wraz ze stopkami i odciągami 92605 4210 0,00

Zakup kosiarki spalinowej, wykaszarki wraz z paliwem 90095 4210 1 628,00

Zakup kosiarki spalinowej, wykaszarki wraz z paliwem 90095 6060 8 272,00

Cele kulturalne 75095 4170 900,00

Cele kulturalne 75095 4300 1 700,00

Doposażenie placu zabaw Siłownia na powietrzu, zmiana projektu 90095 6050 0,00

Zakup wyposażenia do namiotu-stoły, ławki, krzesła 75095 4210 1 412,00

Zakup wyposażenia do namiotu-stoły, ławki, krzesła 75095 4300 88,00

Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 75095 4210 2 620,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 4 000,00

Wykonanie odwodnienia terenu placu zabaw oraz konserwacja elementow 90095 4300 2 294,00

Wykonanie odwodnienia terenu placu zabaw oraz konserwacja elementow 90095 4210 706,00

Utworzenie placu zabaw w Popowie 90095 6050 0,00

Razem Rybina 26 120,00

Poprawa wizerunku i estetyki Sołectwa Stegna 90095 4210 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4300 1 964,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4220 1 446,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4210 182,00

Zakup sprzętu sportowego dla UKS MORZE 92605 4210 3 000,00

Zakup tablic ogłoszeniowych dla Sołectwa 90095 4210 2 000,00

Zakup sprzętu AGD dla Sołectwa 75095 4210 0,00

Siłownia napowietrzna 92695 6050 25 000,00

Zakup i montaż tablicy informacyjnej wraz z regulaminem na Plac Zabaw
90095 4210 0,00

Zakup sprzętu dla OSP Stegna
75412 4210 3 300,00

Zakup samochodu dla OSP 75412 6060 0,00

Razem Stegna 36 892,00

Wykonanie dodatkowego wejscia do świetlicy (zakup drzwi itp..) 92195 4300 0,00

Pielęgnacja terenów zielonych (zakup paliwa, żyłki, części do kosy itp.)
90095 4210 1 477,00

Zakup i wykonanie ogrodzenia placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 6 700,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa 75095 4300 900,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa 75095 4220 300,00

Zakup sprzetu ppoż. do OSP Stegienka 75412 4210 2 000,00

Zakup zabawek do Świetlicy Wiejskiej w Stegience 92195 4210 150,00

Zakup  tablicy "Regulamin placu zabaw" 90095 4210 500,00

16 Stegna

Stegienka 

13 Nowotna

14 Przemysław

15 Rybina

12 Mikoszewo

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 3



Razem Stegienka 12 027,00

Zakup tablicy ogłoszeń 90095 4210 270,00

Zakup tablicy ogłoszeń 90095 4300 1 030,00

Zakup benzyny i oleju 90095 4210 200,00

Estetyzacja wsi 90095 4210 6 000,00

Doposażenie namiotu 75095 4210 3 897,00

Remont sołeckiej kosiarki 90095 4270 400,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4300 60,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4210 190,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4220 575,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4190 475,00

Projekt pod budowę świetlicy 92195 6050 0,00

Razem Stegienka - Osada 13 097,00

Zakup garażu blaszanego (ok. 5 x 4) 90095 4210 1 750,00

Estetyzacja wsi Stobiec (zakup kosy spalinowej, materiałów 

eksploatacyjnych m.in. paliwa, oleju)
90095 4210 1 700,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 7 000,00

Oświetlenie zewnętrzne swietlicy 92195 4210 0,00

Oświetlenie zewnętrzne swietlicy 92195 4300 1 100,00

Zakup sprzetu ppoż. dla OSP Chełmek -Osada 75412 4210 1 000,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 1 359,00

Razem Stobiec 13 909,00

Estetyka wsi 90095 4210 785,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 1 000,00

Plac zabaw-kontynuacja 90095 6050 10 500,00

Plac zabaw-kontynuacja 90095 4210 0,00

Razem Świerznica 12 285,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 2 579,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 975,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 165,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 860,00

Konserwacja wiat 90095 4210 1 000,00

Doposażenie wiat 90095 4210 2 000,00

Promocja Gminy Stegna 75095 4300 0,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw 90095 4300 0,00

Remont budynku świetllicy 92195 4270 1 500,00

Promocja miejscowości Tujsk 75095 4300 930,00

Próg zwalniający 60016 4210 2 321,00

Próg zwalniający 60016 4300 179,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 4 000,00

Zakup mikrofonow bezprzewodowych ze wzmacniaczem 75095 4210 430,00

Remont drogi na działce  100/3 oraz przebudowa (remont) skrzyżowania 

tej drogi 60016 4270 3 500,00

Razem Tujsk 20 439,00

Zakup duzego namiotu z wyposażeniem krzesła, stoły, grill, termosy itd..
75095 4210 8 540,00

Wykonanie nowych tablic informacyjnych w miejscowościach Wiśniówka, 

Szkarpawa 2 szt. 90095 4300 1 900,00

Utrzymanie terenów zielonych, zakup sprzętu koszącego, podkaszarka, 

kosiarka oraz materiały eksploatacyjne itd.. 90095 4210 0,00

Modernizacja istniejących dróg gminnych, zakup płyt drogowych oraz 

piasku wraz z położeniem na odcinku drogi , skrzyżowanie dz. nr 209 i 204 

oraz na dz. nr 218 60016 4270 3 379,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4210 205,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4220 1 348,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4300 0,00

Odnowienie istniejących wiat przystankowych w miejscowościach 

Wiśniówka-Szkarpawa szt.2 90095 4270 160,00

Estetyzacja  wsi w miejscowościach Wiśniówka, Szkarpawa, zakup roslin, 

krzewów, ławek, śmietników itd.. 90095 4210 0,00

Razem Wiśniówka 15 532,00

Tablce informacyjne (trzy sztuki) 90095 4300 3 000,00

22

Wiśniówka

Żuławki

19 Stobiec

20 Świerznica

21 Tujsk

Stegienka 

18 Stegienka Osada

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 4



Materiały eksploatacyjne oraz materiały do remontu ogrodzenia studni 90095 4210 904,00

Wsparcie OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Imprezy kulturalne 75095 4300 2 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 77,00

23 Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 923,00

Wiata na drewno do kominka w świetlicy 90095 4210 0,00

Wiata na drewno do kominka w świetlicy 90095 4300 1 500,00

Remont starej części świetlicy wraz z wyposażeniem 92195 6050 0,00

Utworzenie alejek w parku 90095 6050 20 000,00

Projekt budowy promenady w parku 90095 6050 0,00

Razem  Żuławki 29 404,00

472 485,00

Żuławki

Razem Sołectwa

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

·w planie dochodów dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia o kwotę 70 684 zł, z tytułu wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 30 000 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z podatku od czynności
cywilnoprawnych,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 30 000 + 18 000 + 2 230 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z
odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 15 000 + 15 000 + 3 000 + 23 396 zł, z tytułu zmniejszenia
wpływów z usług,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 379 zł, z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 15 000 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z tytułu grzywien,
mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych,

- dokonano zwiększenia o kwotę 886 zł, z rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych,

- dokonano zwiększenia o kwotę 190 zł, z tytułu zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na
zwrot utraconych przez gminy dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości w parkach
narodowych i rezerwatach przyrody za 2015 r.,

- dokonano zwiększenia o kwotę 26 205 zł, z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych,

- dokonano zwiększenia o kwotę 6 899 zł, z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn,

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 585 zł, z tytułu wpływów z różnych opłat,

- dokonano zwiększenia o kwotę 323 zł, z tytułu wpływów z różnych dochodów,

- dokonano zwiększenia o kwotę 19 255 zł, z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób
prawnych,

w planie wydatków dokonano następujących zmian:

- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 325 080 zł, z przeznaczeniem na opłaty na rzecz
budżetów jednostek samorządu terytorialnego (wyłączenie gruntów),

- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 49 000 zł, z przeznaczeniem na odsetki od
zaciągniętych kredytów i pożyczek,

- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 14 314 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania
dotyczącego remontu drogi transportu rolnego,

- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 11 032 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania
dotyczącego budowy łącznika ul. Lipowej z ul. Morską,

- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 8 970 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania
dotyczącego "Kompleksowej modernizacji energetycznej budynków stanowiących własność Gminy
Stegna",

- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 53 050 zł, z przeznaczeniem zakup usług
pozostałych,

- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 323 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
środków dydaktycznych i książek w ZSP w Drewnicy,

- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 27 900 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
montażu drzwi przeciwpożarowych w oddziale przedszkolnym w Jantarze,

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 1



- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 14 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
sporządzenia planu publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy Stegna,

- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 45 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
ugody za dokumentację dot. remontu dróg w Jantarze,

- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 000 zł, z przeznaczeniem na dotację na zakup
samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gdańskim,

- dokonano przeniesienia kwoty 8 364 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu namiotu na
potrzeby organizacji imprez promujących gminę Stegna,

- dokonano przeniesienia kwoty 53 210 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu serwisu systemu
powiadamiania,

- dokonano przeniesienia kwoty 82 297 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu łazienek w
przedszkolu w Stegnie,

- dokonano przeniesienia kwoty 73 179 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu łazienek w
ZS w Tujsku,

- dokonano przeniesienia kwoty 4 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu sceny
przenośnej,

- dokonano przeniesienia kwoty 14 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu kosiarki
samojezdnej dla ZSP w Drewnicy,

- dokonano przeniesienia kwoty 6 100 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania hydrantu
naziemnego w ZSP w Drewnicy,

- dokonano przeniesienia kwoty 4 920 zł, z przeznaczeniem na pokrycie dodatkowych kosztów
przewozu dzieci do ZS w Tujsku w związku z awarią mostu w Stobcu,

- dokonano przeniesienia kwoty 10 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu sali
gimnastycznej w Mikoszewie,

- dokonano przesunięcia środków w wysokości 25 000 zł, z przeznaczeniem na dotację dla OSP Tujsk
na zakup samochodu gaśniczego,

- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 75 499 zł oraz przeniesienia środków w wysokości
60 000, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu realizacji zadań związanych z "ustawą śmieciową",

- dokonano zmian w przedsięwzięciach FS Przemysław,

- dokonano zmian w przedsięwzięciach FS Drewnica,

- dokonano zmian w przedsięwzięciach FS Żuławki,

- dokonano zmian w przedsięwzięciach FS Stegna,

- dokonano zmian w przedsięwzięciach FS Rybina,

- dokonano zmian w przedsięwzięciach FS Dworek-Niedźwiedzica,

- dokonano zmian w przedsięwzięciach FS Chełmek Osada,

- dokonano zmian w przedsięwzięciach FS Bronowo,

- dokonano zmian w przedsięwzięciach FS Junoszyno,

W załączniku zadań inwestycyjnych dokonano zmian wynikających z powyższego opisu.

W załączniku funduszu sołeckiego dokonano zmian wynikających z powyższego opisu.

Id: 61C58779-FDAE-4825-8C2D-7E57E6BEF1E1. Podpisany Strona 2




